23.06.2021г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О мерах по обеспечению безопасности людей, охраны их жизни и здоровья в местах массового отдыха расположенных в районе реки Чуна на территории Мухинского муниципального образования
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Мухинского муниципального образования, в соответствии со ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года ( в ред. от 05.04.2010 года ) во исполнение постановления Правительства Иркутской области « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области» от 08.10.2009 года № 280/59- пп, руководствуясь ст.ст.32,44 Устава Мухинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить постановление Мухинского муниципального образования « О мерах по обеспечению безопасности людей, охраны их жизни и здоровья в местах массового отдыха расположенных в районе реки Чуна на территории Мухинского муниципального образования.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «  Информационный вестник».
  3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Мухинского
муниципального  образования                                                                С.В.Жилочкина